
 

 

CONSILIUL  DE ADMINISTRATIE  AL LICEULUI TEHNOLOGIC 
"GENERAL MAGHERU", RÂMNICU  VÂLCEA 

 
HOTARAREA NR.9 

 
Consiliul  de  Administratie  al  Liceului  Tehnologic  "General Magheru" Râmnicu Vâlcea 

întrunit în  şedinţa din data de 25.10.2023  în conformitate cu: 
 

- Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul 6223/04.09.2023 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi  funcţionare a consiliilor 
de administraţie din învăţământul preuniversitar; 
- Ordinul 4183/04.07.2022 privind Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar. 

Hotărăşte: 
1. Se aprobă transmiterea către ISJ Vâlcea a solicitării privind transformarea unui post de 

îngrijitor, M II, în îngrijitor M I, începând cu data de 1.11.2023; 
2. Se aprobă cererea de retragere a unui elev din clasa a X-a, pentru reîntregirea familiei ; 
3. Se aprobă planificarea concediului de odihnă a personalului didactic, didactic auxiliar şi 

nedidactic; 
 

 

Menţionăm faptul că toate hotărârile au fost adoptate cu unanimitate de voturi, iar la registrul 
de procese verbale sunt anexate documentele doveditoare. 

 
 
 

 
 


